АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

30.10.2017 №  СЭД-059-15-01-03-158

Ъ  присвоении спортивного разряда” '

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108,
Положением о комитете по физической культуре и спорту администрации города
Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 223,
Порядком присвоения, подтверждения спортивных разрядов и присвоения
квалификационных категорий спортивных судей комитетом по физической
культуре и спорту администрации города Перми, утвержденным приказом
председателя комитета по физической культуре и спорту администрации города
Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта
«Альпинизм» следующим спортсменам:

Галкин Павел Владимирович, 1982 г.р.;
Клементьева Анна Николаевна, 1990 г.р.;
Котельников Владимир Игоревич, 1988 г.р.;
Мусихин Леонид Сергеевич, 1986 г.р.;
Нестерова Екатерина Алексеевна, 1982 г.р.;
Николаев Евгений Александрович, 1992 г.р.;
Сарафанов Павел Сергеевич, 1990 г.р.;
Черепахина Татьяна Владимировна, 1984 г.р.;
Шелудякова Людмила Юрьевна, 1991 г.р.;
Ярославцев Александр Андреевич, 1990 г.р.
2. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта

«Велосипедный спорт» следующим спортсменам:
Жукова Галина Михайловна, 2004 г.р.;
Постников Егор Романович, 2004 г.р.;
Трясцин Родион Григорьевич, 2003 г.р.
3. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта

«Велосипедный спорт» следующим спортсменам:

СЭД-059-15-01-03-158 30.10.2017

2

Андреева Валерия Ивановна, 2005 г.р.;
Беккер Маргарита Руслановна, 2003 г.р.;
Ваулин Виталий Вадимович, 2003 г.р.;
Ростовщикова София Александровна, 2007 г.р.
4. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «Гиревой

спорт» следующим спортсменам:
Чердынцев Степан Сергеевич, 1999 г.р.;
Достовалов Валентин Алексеевич, 2000 г.р.
5. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта

«Спортивное ориентирование» спортсмену:
Мацуров Егор Александрович, 2004 г.р.
6. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта

«Спортивное ориентирование» следующим спортсменам:
Граничников Дмитрий Сергеевич, 2004 г.р.;
Овакимян Эрика Кареновна, 2003 г.р.
7. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта

«Рыболовный спорт» спортсмену:
Желтов Станислав Петрович, 1977 г.р.
8. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта «Фигурное

катание на коньках» следующим спортсменам:
Воронова Александра Сергеевна, 2007 г.р.;
Ершова Екатерина Ивановна, 2007 г.р.;
Скулкина Екатерина Алексеевна, 2007 г.р.;
Федянина Виктория Юрьевна, 2007 г.р.;
Хлебников Николай Евгеньевич, 2007 г.р.;
Чалина Софья Александровна, 2007 г.р.;
Шаврина Анна Андреевна, 2007 г.р.
9. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта

«Художественная гимнастика» спортсменке:
Мезенцева Ксения Дмитриевна, 2005 г.р.
10. Сектору методологии и прогнозирования отдела планирования и

развития обеспечить размещение приказа на официальном сайте администрации
города Перми.

11. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
12. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника сектора методологии и прогнозирования отдела планирования
и развития Ковылина А.В.

С.В. Сапегин